
     

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Quasimodo -c. a. p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel./Fax 0985 876878 

Cod. Scuola: CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.: UFJDL7 

p. e. o.: csic836001@istruzione.it – p. e. c.: csic836001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icdiamante.edu.it 

Diamante, 1° marzo 2022 

 
Alle docenti 

Perrone Claudia 
Perrone Carmela 

Undicino Susanna 
Agli Atti  

e.p.c. Al DSGA 
 

OGGETTO: Nomina commissione valutazione titoli Esperto e tutor nell’ambito dei progetti PON  
4294/2017-4395/2018- 9707/2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO gli Avvisi pubblici prot. n. 0002 e 0003 del 13/02/2022 per la realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità); 
CONSIDERATO che è necessario prevedere una specifica commissione che si occupi della 
valutazione delle istanze pervenute e della redazione delle relative graduatorie; 
 

DISPONE 

Art.1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute per le procedure in 
premessa  così costituita: 

• Prof.ssa Barbarello Patrizia  – D.S. – con funzione di Presidente; 
• Prof.ssa Perrone Claudia  – Docente - con funzioni di componente; 
• Ins. Undicino Susanna – Docente con funzioni di componente 

• Prof.ssa Perrone Carmela – Docente supplente 

Art.2 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 
redazione delle graduatorie con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi. 

Art. 3 
Nessun compenso è previsto per i componenti della commissione. 

 

La Commissione è convocata in data 5 marzo 2022 alle ore 10.00 per la valutazione delle domande 
e dei   curriculum pervenuti. 

 
Il Dirigente Scolastico                                                                                                                                           

Prof. ssa Patrizia Barbarello 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993  

 

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002389 - 01/03/2022 - IV.2 - I


